PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.12.2019  № 225
О признании утратившими силу  отдельных постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 31.01.2014 №17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, туризма, патриотического воспитания граждан, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;
- постановление от 03.04.2014 № 61 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;
- постановление от 22.05.2014 № 86 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 27.06.2014 № 94 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 08.08.2014 № 109 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;
- постановление от 30.10.2014 № 138 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 29.12.2014 № 168 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 13.02.2015 № 40 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 22.05.2015 № 91 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 22.06.2015 № 98 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 03.07.2015 № 105 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 24.08.2015 № 135 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 31.08.2015 № 140 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 02.10.2015 № 152 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 30.12.2015 № 204 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 01.03.2016 № 49 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

-  постановление о внесении изменения от 17.06.2016 № 109 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 29.09.2016 № 156 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 28.12.2016 № 209 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2017 года»;

- постановление от 23.01.2017 № 6 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 11.04.2017 № 64 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 06.07.2017 № 105 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 31.08.2017 № 126 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 26.10.2017 № 156 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 16.01.2018 № 1 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 06.03.2018 № 49 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 10.05.2018 № 86 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 23.11.2018 № 175 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;
- постановление от 30.11.2018 № 203 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;
- постановление от 29.12.2018 № 240 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2014-2020 года»;

- постановление от 08.02.2019№16 «О внесении изменения в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области»;

- постановление от 25.07.2019 № 94 «О внесении изменения в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области»;
- постановление от 27.12.2019№ 206 «О внесении изменения в муниципальную программу «Развития культуры, туризма, молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области».

2.   Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области А.Л. Кольцова.
Главе муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                       В.В. Соколова
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________А.Л. Кольцов

2-10-63
«_____»  _______________2019

	Разослать:

отделу по культуре и спорту

	Визы:
С.Н.  Эминова      _________________
  «_____»  ________________2019
Е.Л.  Рожко
           _________________       «_____» _________________2019

Д.А.  Романова
 _________________       «_____» _________________2019

Р.И.  Доля
           _________________       «_____» _________________2019

PAGE

_1069512083.doc
[image: image1.png]